[image: image1.jpg]

  СЛОБОДСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ

от  17.08.2011 № 10/76
г. Слободской Кировской области
О внесении изменения в решение Слободской городской Думы от 26.11.2003 № 32/352
       В соответствии с постановлением Правительства Кировской области от 21.03.2011 № 94/84 «О внесении изменений в постановление Правительства области от 05.10.2010 № 72/495»

СЛОБОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА РЕШИЛА:

          1. П.1 после слов «прилегающих территорий» дополнить словами: «оптовым продовольственным рынкам, физкультурно-оздоровительным и спортивным сооружениям, организациям культуры (за исключением расположенных в них организаций или пунктов общественного питания, в том числе без образования юридического лица), остановкам общественного транспорта, паркам, скверам и автозаправочным станциям.».

2. П.1 после слов «алкогольной продукции» дополнить словами:
«с содержанием этилового спирта более 15 процентов объема готовой продукции.».
3. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по комплексному социально-экономическому развитию города /Черняев А.В./.

4. Решение вступает в силу со дня его принятия и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.06.2011.
Глава города Слободского           Е.А.Рычков